УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ   САЛЬСКОГО   РАЙОНА

ПРИКАЗ

   22 .02.2018    №75

Об утверждении
Положения о муниципальной системе
оценки качества образования

        В целях получения объективной информации о состоянии системы
образования Сальского района, осуществления прогноза основных тенденций в
области качества образования и своевременного принятия необходимых
управленческих решений, включения потребителей образовательных услуг в
оценку деятельности системы образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной системе оценки
качества образования  согласно приложению.

2.   МБУ «ИМЦ» Сальского района  (Бажановой Т.Н.)  разместить на сайте
управления образования Сальского района  Положение о муниципальной
системе оценки качества

      3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  управления образования                                          С.Н. Сасько

Галина Валентиновна Лиманская
8 (863 72) 7- 24- 68